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ک قاچاق  کشف ۲۰ میلیارد پوشا
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۳ هزار ثوب 
ک قاچاق در انبار یک باربری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال  پوشا
خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران با اقدامات 
پلیسی دریافتند که مقداری کالای قاچاق، از یکی از شهرهای 
، وارد تهران شده و در یک باربری دپو شده است.  جنوبی کشور
وی افزود: همکارانم پس از تائید اطلاعات و گرفتن حکم 
قضائی، به باربری مورد نظر در خیابان شوش مراجعه کرده 
و از این محل بازرسی کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
پایتخت ادامه داد: در بازرسی از این باربری، ۲ هزار و ۷۷۵ ثوب 
ک و ۲۶۳ جفت کفش کتانی کشف شد که هیچکدام  پوشا
بارنامه نداشتند و مشخص بودند که از مبادی غیرقانونی 

وارد کشور شده اند. 

دستگیری شرور مولوی 

از  پایتخت  پلیس  رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
دستگیری یک اراذل و اوباش به اتهام درگیری و قمه کشی در 
منطقه مولوی تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: 
ماموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات، خبری را در خصوص 
قدرتنمایی و درگیری یکی از اراذل و اوباش با استفاده از قمه 
در محدوده خیابان مولوی تهران دریافت کردند و ماموران 
پیگیری موضوع را برعهده گرفتند. وی افزود: پس از بررسی 
صحت و سقم خبر ماموران مشخص شد یکی از اوباش 
سابقه دار منطقه مولوی با قمه و عربده کشی قصد قدرتنمایی 
داشته که پس از ایجاد رعب و وحشت از محل متواری شده 
است. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پلیس پایتخت 
ادامه داد: ماموران پس از اخذ دستور قضائی و شناسایی 
هویت و مخفیگاه متهم طی عملیاتی متهم دستگیر شد. 
سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی 
متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. به گزارش سایت 
پلیس، راستی گفت: پلیس با اوباشی که قصد برهم زدن نظم 

عمومی را دارند برخورد بازدارنده و جدی خواهد کرد. 

قاتل دختر 17 ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان پیرانشهر از دستگیری قاتل دختر 
1۷ ساله در این شهرستان کمتر از یک ساعت خبر داد. سرهنگ 
یونس ارجمند گفت: به دنبال قتل یک دختر 1۷ساله با ضربات 
، رسیدگی به موضوع در دستور  چاقو در شهرستان پیرانشهر
گاهان با  گاهی قرار گرفت. وی افزود: تیم ویژه کارآ کار پلیس آ
انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه موفق شدند 
متهم مورد نظر را شناسایی و وی را کمتر از یک ساعت دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان پیرانشهر ادامه داد: در 
بازجویی های تخصصی پلیس، متهم به قتل با انگیزه اختلافات 
خانوادگی؛ اعتراف کرد. سرهنگ ارجمند با اشاره به اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان 
خواست که هرگونه اخبار و اطلاعات امنیتی را به مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ اطلاع رسانی نمایند و همچنین شماره تلفن 19۷ 
پلیس آماده دریافت هرگونه نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما 

همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

کــوتــاه

ک مادر با ضربات مشت قتل هولنا

سال 14۰۰، دختر جوانی به اداره چهارم 
گاهی تهران بزرگ رفت و هنگامی که  پلیس آ
گاهان قرار گرفت، گفت: »صبح  مقابل کارآ
ج  روزگذشته مادرم برای خرید از خانه خار
دیگر  اما  برگردد  ظهر  تا  بود  قرار  و  شد 
برنگشت و تلفنش نیز خاموش شده است. 
نگران او هستم، می ترسم اتفاقی برایش 
افتاده باشد.« بررسی های ابتدایی نشان 
میانسال،  زن  خردادماه  اوایل   می داد، 
سوار بر خودروی پسرش شده اما دیگر به 
خانه بازنگشته و این زن آخرین  بار همراه 
با فرزندش سوار خودرو ۲۰۶ بوده که پس 
از آن تلفن همراهش خاموش شده است. 
همین کافی بود تا بازپرس جنایی دستور 
بازداشت پسر جوان را یه عنوان تنها مظنون 
پرونده صادر کند؛ بدین ترتیب خیلی زود 
و  گرفت  قرار  بازجویی  هدف  جوان  پسر 
در جریان تحقیقات در رابطه با موضوع 
مفقودی مادرش اظهارات ضد و نقیضی 
گام  به زبان آورد. اعضای تیم جنایی در 
نخست به سراغ خودروی پسرجوان رفتند 
خودرو  از  موشکافانه  بازرسی های  در  و 
۲۰۶، آثار خون کشف کردند و با رصدهای 
گسترده اطلاعاتی پی بردند، پسر جوان در 
بازه زمانی ناپدیدشدن مادرش همراه وی 
در خودرو بوده است. در ادامه مشخص 
شد، دوربین های مداربسته اتوبان امام 
علی)ع( چهره مادر میانسال را در خودرو 
۲۰۶ ثبت کرده  و روکش های خودروی مذکور 
ساعتی پس از خاموش شدن تلفن همراه 
زن میانسال تعویض شده است. با توجه 
به ادله موجود و آثار خون وی در خودروی 
فرزندش، پسر جوان به اتهام قتل دستگیر و 
گاهی منتقل شد.  برای تحقیقات به اداره آ
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه وی به قتل 
مادر خود اعتراف کرد. در ادامه مشخص شد 
مقتول در جریان این درگیری توسط پسرش 
از ناحیه سر هدف ضربات مشت قرار گرفته 
و به قتل رسیده است. بازپرس جنایی، به 
گاهان اداره  متخصصان پزشکی قانونی، کارآ
گاهی  چهارم و تیم تشخیص هویت پلیس آ
مقتول  جسد  کشف  برای  تا  داد  دستور 
به همراه متهم راهی محل مورد نظر در 
پردیس شوند اما جسد پیدا نشد. با تکمیل 
تحقیقات، برای متهم کیفرخواست صادر 
و متهم در دادگاه با اظهارات ضدونقیضی 
منکر قتل مادر خود شد. در پایان جلسه 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

پایتخت  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری تلفنی در  از شناسایی و انهدام باند 1۶ نفره 
پایتخت خبر داد و گفت: این مجرمان با سوءاستفاده از سیم 
کارت هایی که برای توریست های خارجی صادر می شد با 
شهروندان تماس می گرفتند و با جعل عناوین مختلفی از 
جمله نمایندگی بیمه و... اقدام به کلاهبرداری می کردند که 
در نهایت دستگیر شدند و بیش از 1۰۰ سیم کارت متعلق به 
اتباع خارجی از آنان کشف شد. سردار داود معظمی گودرزی 
این پلیس مراجعه و مدعی  به  از شهروندان  گفت: یکی 
شد شخصی با وی تماس گرفته و با معرفی خود به عنوان 
نماینده شرکت بیمه اعلام کرده جهت تکمیل ثبت نام باید 
کی پس  کد ارسال شده به تلفن خود را برای وی بخواند، شا
کد« به مجرم مورد کلاهبرداری قرار گرفته و تمام  از اعلام »
موجودی حسابش به سرقت رفته است. وی افزود: بررسی 
تخصصی پرونده در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و 
در تحقیقات اولیه مشخص شد مجرمان در قالب یک شبکه 
بزرگ در سراسر کشور در حال فعالیت مجرمانه هستند. سردار 
داود معظمی گودرزی با اشاره به اینکه سرشبکه این گروه از 
داخل زندان فعالیت این باند تبهکارانه را هدایت می کرد، 
ادامه داد: در ادامه تحقیقات سایبری هویت سرشبکه و 
تمامی اعضای این باند 1۶ نفره که دو نفر از این افراد سابقه 
کثرا دارای سوابق  بیش از ۷ فقره سرقت مسلحانه داشته و ا
کلاهبرداری و... بودند برای پلیس  کیفری اعم از  متعدد 
مشخص شد و پس از تشریفات قضائی، متهمان در نقاط 
مختلفی از استان تهران دستگیر شدند. رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات پایتخت با اشاره به افزایش تعداد 
شکات به بیش از ۵۰۰ نفر در روند رسیدگی پرونده بیان 

کرد: بیش از یکصد سیم کارت به نام اتباع بیگانه از اعضای 
که عموما این سیم کارت ها متعلق به  کشف شد  این باند 
توریست هایی بودند که برای مدت کوتاهی به کشور سفر کرده 
بودند و مجرمان با همکاری یکی از کارکنان نمایندگی دفاتر 
امور مشترکین یکی از اپراتورهای کشور اقدام به دریافت این 
سیم کارت ها کرده بودند. وی با اشاره به اینکه مطابق قانون 
مسئولیت هرگونه سوءاستفاده از حساب های بانکی اشخاص 
بر عهده مالک حساب است، افزود: سه نفر از اعضای این باند 
مسئولیت اجاره کارت های بانکی تحت عناوین استخدام 
و کاریابی را از افراد جوان و جویای کار داشتند و موفق شده 

بودند تعداد زیادی از کارت های بانکی را با این ترفند اجاره 
کنند. بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به دفعات توسط پلیس هشدار 
داده شده که به هیچ عنوان جهت ثبت نام های مختلف از 
جمله بیمه و... و یا دریافت جایزه نیازی به اعلام کدهای 
پیامک شده به تلفن همراه شما نیست و تماس هایی که این 
موارد را از شهروندان درخواست می نمایند قطعا کلاهبرداری 
است، شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰9۶۳۸۰ و یا سایت 

پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir اطلاع رسانی کنند.

انهدام باند ۱۶ نفره کلاهبرداری تلفنی 

قتل همسر به خاطر اختلافات خانوادگی
فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از قتل خانمی ۳۷ ساله 
به دست همسرش خبر داد و گفت: قاتل در همان ساعات 
اولیه حین فرار در یکی از شهرستان های استان همجوار 
دستگیر شد. سرهنگ توحید فارسی گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰، مبنی بر قتل خانمی ۳۷ ساله 
با ضربات چاقو در یکی از محلات این شهرستان، بلافاصله 
گاهی و انتظامی این شهرستان جهت بررسی  ماموران پلیس آ
صحنه جرم در محل مذکور حاضر شدند. وی بیان داش« با 
توجه به تحقیقات صورت گرفته و بازدید از محل قتل و جسد 

مقتوله مشخص شد، قتل توسط همسر متوفی که مردی 4۳ 
ساله بوده انجام و وی پس از آن متواری شده است. سرهنگ 
فارسی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی پس از بررسی 
تمامی زوایای قتل و شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام 
ضربتی موفق شدند قاتل را در نزدیکی یکی از شهرهای استان 
همجوار که با یکدستگاه خودرو سواری در حال متواری بود 
شناسایی و وی را ظرف کمتر از 4 ساعت دستگیر کنند. وی 
تصریح کرد: با تحقیقات پلیسی و مواجهه با شواهد و مدارک 
وادله پلیسی در نهایت متهم به قتل همسرش با انگیزه 

اختلاف خانوادگی اعتراف که پس از تکمیل پرونده مقدماتی 
تحویل مقام قضائی و سپس روانه زندان شد. فرمانده 
گیری مهارت های کنترل خشم  انتظامی مراغه اظهارکرد: فرا
و مراجعه به مشاوران خانوادگی می تواند از وقوع این حادثه 
تلخ پیشگیری کند. سرهنگ فارسی در خاتمه افزود: فراجا 
حافظ جان، مال و نظم و آرامش مردم است و همه توان و 
تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می گیرد و از شهروندان 
می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک 
موضوع را بلافاصله از طریق سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری ۱5 نفر از اعضای »هرمی«
جانشین انتظامی استان البرز از شناسایی یک شرکت هرمی  و  دستگیری 1۵ نفر از اعضای 
آن در کرج خبر داد . سردار محمد نادربیگی با اشاره به اینکه معمولا سرگروه های شرکت های 
هرمی با وعده های پوشالی برای کسب درآمد و اشتغال به جذب افراد به ویژه جوانان در 
این شبکه ها اقدام می کنند، اظهار داشت: اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی 
در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل این معضل 
هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد. وی ادامه داد: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت 
گاهان اداره مبارزه  اعضای یک شرکت هرمی در شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت. جانشین انتظامی استان با بیان اینکه پس  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی به آدرس 
محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس 1۵ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد. 
سردار نادربیگی با اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به شرکت های هرمی و یک 
دستگاه لپ تاپ از مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد، تصریح کرد: این افراد با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

انهدام باند سارقان با ۱۱3 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 4 سارق و کشف 11۳  فقره انواع سرقت خبر 
داد . سردار حمید هداوند اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره انواع سرقت ها در 
، بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی  نقاط مختلف استان البرز
گاهی استان قرار  به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای 
پلیسی به سرنخ هایی از سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
4 سارق را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز بیان داشت: متهمان در تحقیقات مقدماتی 
پلیس به 11۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو، ۲ فقره سرقت خودرو و 1 فقره سرقت 
کن خصوصی و جمعا 11۳ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار هداوند در پایان با اشاره  اما
به اینکه متمهان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: پلیس، 
شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می کند و شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن 11۰ با پلیس در میان بگذارند.


